
停留所名 バス発⾞予定時刻 停留所名 バス発⾞予定時刻
学校 11:10 学校 11:10

泉尾公園前 11:23 ドーム前千代崎駅前 11:19
北村 11:27 地下鉄九条駅前 11:24
千島 11:30 九条北

千島公園前 11:35 ⾠⺒橋 11:28
平尾 11:39 波除 11:31

南恩加島小学校前 11:42 三社神社前 11:36
鶴町２ 11:47 弁天４ 11:39
鶴町４ 11:53 港晴１ 11:49

大阪港駅前 11:52

停留所名 バス発⾞予定時刻
学校 11:10 停留所名 バス発⾞予定時刻

三軒家⻄ 11:26 学校 11:10
三軒家東 11:29 ⽴売堀４ 11:24
永楽橋筋 11:31 靭本町３ 11:27

三社神社前 11:42 玉川１ 11:30
此花郵便局前 11:52 イオン⾼⾒⽀店前 11:40

酉島３ 11:58 梅香３ 11:47
酉島５ 12:01 酉島４ 12:00

伝法６ 12:04
５号⾞　福島ルート

停留所名 バス発⾞予定時刻
学校 11:10 停留所名 バス発⾞予定時刻

福島８ 11:30 学校 11:10
鷺洲 11:36 芦原1 11:16

海⽼江 11:40 ⻄区⺠センター前 11:24
海⽼江ランプ前 11:43 松島公園前 11:31

大開 11:46 川口３ 11:35
野田駅前 11:50 堀江 11:45
野田６ 11:54 稲荷１ 11:49
⻄九条 11:57 浪速公園前 11:53
千鳥橋 12:00 大国３ 11:58

大国町駅前 12:02
恵美須町駅前 12:06

停留所名 バス発⾞予定時刻 下寺 12:10
学校 11:10

汐⾒橋駅前 11:17
南市岡 11:29

市岡元町 11:32
三社神社前 11:36
港区役所前 11:44
磯路３⻄ 11:49
三先１ 11:54
三先２ 11:59
池島 12:02

７号⾞　池島九条ルート

１１時１０分下校(分散登校期間）予定時刻　
１号⾞　⼤正ルート ２号⾞　港ルート

４号⾞　⾼⾒野⽥ルート
３号⾞　此花ルート

６号⾞　浪速ルート


